INFORME DE GASTOS

CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO

Juntos Sipodemos Fecha: 27 de abril de 2022

Nombre de la Dependenci Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de viatico:
IBARRA NORIS JOSE LUIS 21504 2022-213

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

VIAJE A CREEL, PARA GESTIONES DE TRAMITE PARA LA INTERCONEXION DEL SISTEMA FOTOVOLTAICO DEL MUSEO FODARCH

PASAJES TERRESTRES

Factura Fecha Concepto Establecimiento Total /
AA-205982 22/04/2022 Combustible Grupo Murioz Mendoza, S.A. de C.V. $ 720.28 /

29343 22/04/2022 Combustible Petromax, S.A. de C.V. $ 219. 90/

) - e Total o8 .. ' 940.18
Cuenta presupuestal: i Llenar este campo con informacién de la pestara cuentas pres‘,upuestaleg" e
N ” I = o W UPASAJES AEREQS U._T'* e
Factura - Fecha Concepto Aerolinea v' Ruta del \Ue T

- A\
= l/ =
Cuenta presupuestal: ~ Llenar este campo con i
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecumlema W o) Total Y. /
260 22/04/2022 Consumo Luis Fernando Cabrera Casavantes (@ $ 279.99
27/04/2022 Secretaria de Hacienda N $ zun.p(
Total $ 479.99
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la
Comisién que desempeifie; que los datos contenidos en este formato son ciertos
¥ que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto Total Ga_Stos == — $ 1,420.17
por el incumplimiento de la Comisién como por Ia falsedad de los datos (-) Pasajes y Vidticos recibidos 3 1,419.72
asentados Importe a reembolsar (-) -$ 0.45
Autoriza Revisa Benefici 70(3)
/ 4
( K i f-‘
Ing. Gabriel A. Millan Caballero C.P. Laura Rocio D}!{E@uez Hernandez Ing. José ,!Luis Ibarra Noris

Director Energia Jefa Departamento Administrativo Jefe del Departamento Erﬁergias Renovables




CIRCLE (Q

NOMBRE DEL EMISOR  GRUPO MUNOZ MENDOZA SA DE CV

YOWLASIERRA

FARADONR (A SICETA

RFC DEL EMISOR GMM991110NY7 FOLIO AA-205982

REGIMEN FISCAL 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES FOLIO FISCAL 45ECED7B-E03C-4534-9834-56E3DB6A41F5
TIPO DEL COMPROBANTE |- INGRESO

NUM CERTIFICADO EMISOR EMISOR: V3.3/ 00001000000504073352 T e

NUM. CERTIFICADO 00001000000505750848 FECHADE EMISION  2022-04-22T08:50:02

NUMERO SlIiC NUMERO ESTACION RFC PROV. CERT. AUR100128NN3

0000110046 6028

NOMBRE RECEPTOR GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
CODIGO DEL CLIENTE 1217403

RFC DEL RECEPTOR GEC981004RES USO DEL CFDI GO03 - Gastos en general
CONCEPTOS
CVE PROD. SERV. NUM. IDE. CANTIDAD UNIDAD MED. DESCRIPCION VALOR UNIT DESCUENTO IMPORTE
15101514 PLISTTTIEXPIES/2015-4713380 335170  LITROS-LTR  Magna 18.592964 0.00 623.18
BASE IMPUESTO  TIPOFACTOR  TASA O CUOTA IMPORTE
RETENCIONES 0.00 001 Tasa 0.00 0.00
TRASLADADO 606.8750 002 Tasa 0.160000 97.10
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI SUBTOTAL ( $623.18
Moneda : MXN (TIPO DE CAMBIO 1)
(SETECIENTOS VEINTE MXN 28/100) TRASLADADO 002 - 0.160000 $97.10
METODO DE PAGO PUE - Page en una sola exhibicién
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION SAT  2022-04-22T09:50:12
FORMA DE PAGO $720.28

SELLO DIGITAL DEL CFDI

28-Tarjeta de Debito TOTAL

G[UGWLD5TUMNZEdeﬁi?awnKAQWaSg!tSBAFv?'LLS?BsDETZij5TJu]IJ5NNqWQiﬂpOH]kTSN050ERMGuPATthBRHYQBISbSafDCTQDI‘!Sg5GbBwsaU|2IthJzFTxSTOEbiTans*—WQN
BgJBKJAGlBbeGTZPNWHSaaMASikaNTSR+WQk8FervGi5FPsnAPTQ04XJ‘Gwi2+hHQFDOKDZRI‘WTXRLq+NthDhSTIRthoUcPeBApNxRS!BoVnCMEOﬂSoTJirdPL 1XgviSpnYDgv73
QlywJnggyzrpCOVMpVvvL36jOkunhdissX5mLFvoEhSihQeBZ4xTw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ICBVLvBISvZIGgkepSA OSSRmeAvcHEngwiIMs*-BoOhEGI 10jhAUNUAPOKQSJuwHgXkolAg52cWsFoRR5gt+550nnb1 QTgsuslcfg)zuN5ueDbBgulewsxutWzxSR0BKp5du7hgsYErMNd

gwNZsOS74kpGxnpxSTBML/QUXi1QmCJ

W"lHEAHlprOhBlgMC.'udscgPpSUkZRhJDWjEquD]uKDerRrABepQBatpODDuviﬁ KWbDKNK+SLwYY/dy+N1HgGG1gwahéxCKQdcjQVeb38b0+

wueOz28ryq8UDrUp7rHEjCO3yc+1ZG3i/casEorBsLwlaTuwaA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

I[1.1/45eced7b-¢03¢c-4534-9834-56e3dbd 115[2022-04-22709:50:12|GIUGWLOS TUASNZE def3TawnKASWoSgRSBAF yTusT8s DET2L piS TJUUSNNGWSI+pOi+KTSNDSOERMGa
PAThHVBRIYQBIsha/DCT Qphsg5GoBwsaUl2IUhwJzFTxS7 Qebi7nQxs+WQNpenBgJBKIAGIBOPXG7 ZPNWHS aaMASIXKXNT 5R-+HWQKSE rFwvGISF PSnAPTQO4X/ GwiZ+ hHQF DOKDZRINVT
+NbtDDhST/RhVGoUcPeBApNXRE/BoVnC4dEOZISo7IrdPb1 LxgvlSpnYng‘.’JkEgijJnqgyzrpCUVMprLSSjOkuhdissXSmLFvth5]hC_>_eBdeTw==JDﬂOG1 000000505750848|

COMPROBANTES :

2932096,




PETROMAX SA. DE CV. FACTURA

*  PET040903DH1
Avenida Munich 195 Cuauhtsmac, Serie: GCGET Folio: 29343 Fecha: 2022-04-22T20:49:40
San Nicolas de los Garza, Nuevo Leén,
SE v E N México . UUID: 50aa91e3-0ab5-4287-9d5a-198ab5897928
C.P. 66450, México Tel.
601 - General de Ley Personas Morales Lugar de Expedicién: 31115 Tipo de Comprobante: INGRESO
YENDIDO A: N° de estacion: 6264
GEC981004RES

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién

Forma de Pago: 01 - Efectivo

Uso del CFDI: GO3 - GASTOS EN GENERAL Congivlonss. e pago: Mdneda A
Cantidad Unidad N° id. Clave Descripcion Precio Importe Descuento
Medida Producto Unitario
Ticket: 598864 Fecha Ticket: 2022-04-22 20:47:11
10.00 LTR PL/M10767/EXP/ES/2015-598864 15101514 MAGNA $ 19.024000 $190.24 $0.00

Base Impuesto Tasa Tipo Factor Importe Tipo
$185.39 002 0.160000 Tasa 29.66 Traslado

Tipo de relacion: Subtotal: $190.24

CFDI Relacionado: Total IVA: $29.66

No® Centificade del SAT:00001000000505750848

Fecha y hora de certificacion:2022-04-22T721:51:08 Total del Comprobante: $219.90

Importe en Letras: DOSCIENTOS DIECINUEVE PESOS 900000/100 MXN

Sello del emisor: DfHMXLA38w0AMoPOwgkgovGhJSBOR/CoMmJ/UBcTmMKI46wOg50LXpftsRQZBwDzhqr3jQj8Lzgh7hbzI8BI9ycfDf6CasRsahggKf069RetPYk4azHa0EZ35F g5 Tqa6szYZLjvgX

B9XUtkOWPK+acqwZSkhY uexX0+REunnu1minTKw3WNhxMITISx9ZYspA7YDx0h1FD17wiyJf44 DsiSpHOqJP2QWkK7Z8fcrzCPMszbPv879qsWgs4iBeSiiV/juRto+*OZSFpcLDXWXzREX
HbNSwFv7vPCsNcbz++6x3YWziL2NhhJXHjYNmormahAIFgG0e0y808YHe TpcLA==

Sello digital del SAT:  xQiKBehYIrgQiJhVKaVaxgFOp6sg8gNBEpRBMpbuzWy3KpTvOUWB5mMAOR7h2Qg524HXPeZ2IkO/3JEIknWPEStg2UUFIdJLEOS/CrXgHMHdpIG2jBEjca9e6a/SxDnbNhVnte
BrTV3+QvyyqBYZ5/u0XoMvzkAbuC79/Xq5LEhpRFMeWiR+56e0uWal pqzalgW/Kw2r6 AQJVB/TXTwLJC37dIkhoQQOb+ySDsZWplWwyNzG TukCf7VXad+qoU3IRMBhVpcrhOlhM
cRXReH4hd+ZmBWwFUaL6ChByzDDnOm76 TKIprUDDTdmcCejdFacckircE4 T3zzAzv3ARYRVIQ==

Cadena original del Complemento de Certificacién del SAT:
||1.1|502291e3-0ab5-4287-9d52-198ab5897928]2022-04-22T 21:51:08|AUR 100128NN3| DIHMXLA38wOAMoP OwgkgovGhJSBOR/CoMmJ/USC TMMKI46wOg50LXpftsRQZBwDzhqr3jQj8Lzgh7hbzI8BIgyciDI6Cas

RsahggKf069RetPYk4zHa0EZ35F/tg5Tq46sz Y ZLjvgX69XUtkOWPK+acqwZSkhYuexX0+fREunnu1minTKw3WNhxMITISx9ZYspAT7YDx0h1FD17wiyJf44DsiSpHOGJP2QWkT7 Z8fcrzCPMszbPva79gsWgs4iBeSiiVijuR
OZSFpcL DxWXzRExHbNSwFv7vPCsNcbz++6x3YWziL2NhhJXHjYNmormahAIFgG0e0y808YHeTpcLA==|00001 000000505750848"_

Este d\ to es una repr tacién impresa de un CFDI y el Comprobante de Pagos se realizé con base en las disposiciones fiscales; sin embargo, atn estd pendiente su publicacién por lo
que puede ser modificado.

Pin1dad



Luis Fernando Cabrera Casavantes
Factura RFC: CACL750709J10

Domicilio y Expedido en:
Francisco | Madero N° Ext.102 Col.Centro CP.31680,Guerrero,Chihuahua,México

Lugar de expediciéon: 31680
Régimen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Datos del receptor

Cliente: Gobierno del Estado de Chihuahua

RFC: GEC981004RES

Domicilio: Av. Venustiano Carranza N° EXT.601 COL.Obrera CP.31350,Chihuahua,Chihuahua

Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibicion
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general Comprobante Fiscal Digital por Internet
Folio fiscal: 0OEDDF15F-6C04-491D-847F-4626A175B0B4
Numero de comprobante: 260
Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito
Fecha comprobante: 2022-04-22T11:40:44
Fecha de certificacion del CFDI.  2022-04-22T12:41:44

Cantidad Unidad Descripcion Precio unitario Importe
1 PZ Consumo 241.37 241.37
Subtotal 241.37
Descuento
VA (18) % 38.62
& s Total 279.99
T \o_) DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 99/100 MN.
"Este documento es una representacion impresade un CFDI" —
Nimero de serie del certificado de sello digital: Nimero de serie del certificado de sello digital del SAT:
00001000000511472947 00001000000501960426

Cadena original del com plemento de certificacién digital del SAT:

111.1| OEDDF 15F -6 04-491D-847F -4626A17580B4) 2022-04-22T12:41:44) TSPOBIT24QWE| TWe GPKGSrPabir LpC CdpOQAIKEWKSISeMOm/FHEGNMS
IYBEXEIT2AH5ASICHr/Ni1ZE47UHCBJAGUXS20E61XY 53 GIpWsI20GVC QUAdIGIyvlog BVg R YZBeMOZyyhyecy2asUr O3Whe5108g OXTEXDM7Vg ToT 4z
Sfd4U28XBhBR2ICAWSHMEFIZS$4q 14//KaYZGq0Brq GIC 5QF rLaNSQue3C Hid XbTWRSPWY On+ JmOal GSTYg FVO] YSK GyCOCHAIN JHBZOZ2ITYBZtCZwinNG
ROWNF7Bjoixid_1riXzes] OzrrXNo71ba 05HySVphD7 ng 3wtV TcBz0Kg A==| 00001000000501960426 |

Sello Digital del Emisor:

TWa3 GPKGErPgbirLpC CpOQASKE] wi(Si SeM Om/F h3GNmSIYBEXEIT2AHS5ASICir/Ni1ZE47uH o dGUXS20b61XY 50 GEpWSI20GVC QuAd/Gianlog BVg R YZBeM2yhy
ecy2asUr03wWiz5108g QXTEXD M7V TxT 4zsfdl28XBhBR2I0AWSHMEF 849 14/KaYZqq0Brq GIC5QF rLaNSQueC HIXb TWR SPWY O+ JiCall GsTYgFVO]YOH GyCt
OCd4INJHBZOZiTYBZthC ZwWSROVWNI7Bjcix 1nXzesi Oz XNo7Ibm 08HySVphDHTng 3mVTcBz0KgA==

Sello digital del SAT:

nfblrDS1Sx+IoQYNCmaRFYsaeKdilVg UwroeDZPziFnM QePOIuXWM_pssoRMn8MyaWr 4vBxhiBtPiIViz QPOhTh+5HI3U DbNa8ryOwHgxYQhMfyd 9Gzg ROkskZ ko
TFsn418IMeCqj4sbiKsGINQASRUzM NT5png§PsG\M-lauG+5HLLﬁquGﬂ'lzaXH\.icdbeVKUtaFEhZeidO‘NrFEHSSQTDi\quCZCiwﬂszﬁldJSDEisziJFMzQyZB
12QFe@IKLrbZr00we7700JMIXLZ C C oE+DIaSYNXEPC QS5b+Jj04 NUY8aymoScri/OluyMFrmtBDcg==

Smitce pot
aspel FACTUR
Azpel go Mexics 3.4, d2 G
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
FORMATO DE DEVOLUCION

GOBIEANO DEL £E2TACO

FOLIO DEVOLUCION 2022 - 46
R.A. 926732

" DATOS DEL EMPLEADO
NUMERO EMPLEADO 21504

NOMBRE JOSE LUIS IBARRA NORIS
RFC IANL391025TV4
DEPARTAMENTO 10431032 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO -
DEPARTAMENTO DE ENERGIAS LIMPIAS Y

RENOVABLES
B RrOSIDE RV AT
FOLIO VIATICO 2022 - 213
IMPORTE DEL VIATICO 1,419.72
IMPORTE COMPROBADOQ 1,219.72
IMPORTE DEVOLUCION 200.00

XXVIRP0OOS

27/04/2022 09:16 AM

REFERENCIA DE CAPTURA 90267327

EMPLEADO JOSE LUIS-BAI
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
" SECRETARIA DE HACIENDA
COBRO REFERENCIA VIATICOS

CERTIFICADO DE PAGO
RECAUDACION/OFICINA  CAJA OPERACION
CHIHUAHUA/CHIH-CENTRAL  ALOROD18 *2541444*
FECHA HORA
27-04-2022 10:27

SH: *11581469°
REFERENCIA: 80267327
DEPENDENCIA:
DATOS DEL CONTRIBUYENTE

CONTRIBUYENTE:  |ANL19391025TV4 JOSE LUIS IBARRA
NORIS

DESCRIPCION DEL PAGO

CANT.
REINTEGRO DE VIATICOS 1 $200.00
TOTAL $200.00

(SON DOSCIENTOS PESOS (00/100) M.N. )

IMARHANA

2022-115814€69
||CRDV1|2022-11581469]|IANL19381025TV4 JOSE
LUIS IRARRA NORIS|CA|27/04/2022 10:27:58|200)|
302c02146213b34ec018h64aa7b410138e798121467431c021463b
280506448a67862f1 ab2ce64847050c48c90%m, m ™ T =

i
W L e

NOEXEONERRECEO AL CALOR NEENVICAR OGUARDARENFLASTICO™._ . &/ . &

BARACUALOUIER COVENTARIC, QUEIAOSUGERENCIACONTACTANGS, oo
BUZON.CONTREBUYENTE@CHHUAHUAGOBMX 1

TU OFINION ES IMPORTANTE ' 77 AR




GOBIERNO DEL ESTADO DE C:HIHUAHUAI/\:9
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI-2022-104-213

XXVIRPO04

BUENO POR: 1,419.72 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS C | PERIODO: 2022

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: MIL CUATROCIENTOS DIECINUEVE CON 72/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: VIAJE A CREEL, PARA GESTIONES DE TRAMITE PARA LA INTERCONEXION DEL SISTEMA FOTOVOLTAICO DEL MUSEO
FODARCH

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO: CHEQUE | ESTATUS PROCESO: RESERVADO

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADC POR LA UNIDAD ADMVA.: CHACON ALFAROQ, JESSICA ANDREA

VIATICO SOLICITADO POR: CHACON ALFARO, JESSICA ANDREA

DATOSDE LA COMISION

COMISIONADO: JOSE LUIS IBARRA NORIS PERIODO: 22-ABR-22 - 22-ABR-22

ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: JEFE DE

DEPARTAMENTO

TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 21504

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: 4 TOTAL DE DIAS: 1

ORIGEN DEL GASTO

COMEINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431031-335-2F020C2-C0101-E208T2-18-1110199-00000000 1,119.72

101-56137101001-37501-101-999999-000-000-10431031-335-2F020C2-C0101-E208T2-18-1110199-00000000 300.00

DESGLOSE DEL PASAJE

KM A RECORRER:516.00 | RENDIMIENTO: 10.00 | PRECIO/LITRO: 21.70 [ COMBUSTIBLE: 1,119.72 | OTROS GASTOS: [ CASETAS:

JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 1,119.72

DESGLOSE DE VIATICOS

PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE

MEXICO CHIHUAHUA BOCOYNA- 22-ABR-22 | 22-ABR-22 1 0 300.00 1,400.00 300.00 0.00 300.00

CREEL

TOTAL VIATICO: 300.00

TOTAL: 1,419.72

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMING DE LA COMISION EFEGTUARE LA COMPROBACIGN EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
CHIHUAHUA 'Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
DE ESTA DEPENDENCIA.

-y

~AUTORIZO TREV

B G
MILLAN CABALLERC, GABRIEL ANGEL DOMINGUEZ HERNAJ URA ROCIO JOSE LUIS IBARRA NORIS 3
DIRECTOR DE ENERGIA JEFA DE DEPARTAMENTO PR
ADMINISTRATIVO &g
VA C

-3 N
OBSERVACIONES: \\\(\ i

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO .POR.LOS ARTCULOS, 27, FRACCION Ill, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUES'IIEI gm RENTA AS[" COMO E
NUMERALES41; 57, 152, 153,263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA. Yo %‘M FINALIDAD DE, CUMF’L!R C ok
NORMATIVIDAD Y/ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PREgE!fI‘B@P’EMCION ES VIRI.UAI{ PARA E
DE ACREDITAR LA DEDUC}BIL]DAD DE LOS GASTDS DELGOB‘lEﬁND DEL ESTADC DE CHIHUAHUA. @ (‘,w z g5

W)W/A‘

2022 Ao del Centenario de la llegada de la Comunidad Men@ 0z h
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP0O1

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: V1-2022-104-213

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JOSE LUIS IBARRA NORIS..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
22-ABR-22 22-ABR-22 BOCOYNA-CREEL,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

AUTORIZO
MILLAN CABALLERO, GABRIEL ANGEL
DIRECTOR DE ENERGIA




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
V1-2022-104-213

OFICIO DE COMISION

JOSE LUIS IBARRA NORIS
PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO

10431032 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: VIAJE A CREEL, PARA GESTIONES DE TRAMITE PARA LA INTERCONEXION DEL SISTEMA
FOTQVOLTAICO DEL MUSEO FODARCH

Datos del vehiculo:

Niam. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
BOCOYNA-CREEL,CHIHUAHUA 22-ABR-22 - 22-ABR-22

Se autoriza la comisién del vidtico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente tinico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO
MILLAN CABALLERO, GABRIEL ANGEL
DIRECTOR DE ENERGIA




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPDO2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2022-104-213

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: JOSE LUIS IBARRA NORIS NO. EMPLEADO: 21504
ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Viaje a Creel, para gestiones de tramite para la interconexion del sistema fotovoltaico del Museo Fodarch.
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Se dio el primer paso del proceso de la interconexién del sistema solar a la CFE.
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Asegurar el suministro eléctrico del museo con la calidad y seguridad para el personal asistente del museo
y a sus empleados, ademas del beneficio econémico.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Al dotarse de auto suministro eléctrico el museo se tendra u ahorro econémico mensual en el consumo
eléctrico y una contribucién de mejoras al medio ambiente.
ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431031-335-2F 020C2-C0101-E208T2-18-1110199-00000000 1,119.72
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431031-335-2F020C2-C0101-E208T2-18-1110199-00000000 300.00

TOTAL 1,419.72

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERNE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
A
=
COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:
AUTORIZO" REYISG
MILLAN CABALLEROQ, GABRIEL ANGEL DOMINGUEZ HERNANDEZ, LAURA ROCIO
DIRECTOR DE ENERGIA JEFA DE DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO

2022, Afo del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”




